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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr,fer%Z prot. Tirang méZ_/2..2020
¢

Lénda: Mendim mbi njé projektvendim

MINISTRISE SE BRENDSHME
Tiran#
NE& pérgjigje t& shkresés tuaj nr. 8666 Prot., daté 03.12.2020, projektvendimi “Pér miratimin

e Strategjisé Ndérsektoriale 1é Menaxhimit 1é Integruar 1é Kufirit 202]1-2027", né térési
vlerésohet i hartuar konform legjislacionit né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Rruga “Abdi Topeani ™, Nd_5, Tirang Telefon: +355 42237200 www, idp.al, infoi@idp.al



